- 1 -

南京通达海科技股份有限公司

关于全资子公司取得涉密信息系统集成资质的公告

南京通达海科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 20 日在

深圳证券交易所上市。按照相关规定，涉密信息系统集成资质单位不得公开上市，

公司在上市前启动剥离涉密资质至全资子公司南京通达海软件有限公司（以下简

称“通达海软件”）的相关工作，并完成公司持有的涉密资质注销手续。

近日，通达海软件取得了国家保密局颁发的《涉密信息系统集成资质证书》。

具体情况如下：

1. 编    号：JCJ202301582

2. 资质等级：甲级

3. 业务种类：软件开发

4. 适用地域：全国

5. 有效期至：2028年 8月 6日

6. 发证机关：国家保密局

公司承接的涉密项目占公司业务收入的比例较小，后续通达海软件将继续承

接涉密信息系统集成业务，继续开拓相关业务领域，涉密资质的取得对公司发展

有积极影响。

特此公告。

 南京通达海科技股份有限公司董事会

2023年 8月 21日

证券代码：301378 证券简称：通达海 公告编号：2023-038

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。